
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS, TECNOLOGIAS E SAUDE

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
RODOVIA GOVERNADOR JORGE LACERDA, NO 3201 - KM 35,4 BAIRRO: JARDIM DAS AVENIDAS

CEP:88906-072 - ARARANGUÁ/SC
TELEFONE: (48) 3721-2198

www .a ra rangua . ufsc .br

PORTADA N' 92/CTS/ARA/2019, DE 26 DE JUNHO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,
coPlferidas pela portaria n' 2876/2016/GR de 13 de dezembro de 2016,

RESOLVE

I' HOMOLOGAR as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à vaga de professor
stituto na área de conhecimento: Tecnologia Educacional. Engenharia/ Tecnologia/ Gestão,

-cesso seletivo simpliâcado n' 23080.032668/2019-97, sob responsabilidade da
lordenadoria Especial Interdisciplinar em Tecnologias da Informação e Comunicação do

Cejntro de Ciências, Tecnologias e Saúde do Campus Araranguá da Universidade Federal de
Santa Catarina, de acordo com o Edital n' 26/2019/DDP, de 14 dejunho de 2019:

NOME
Bruno Pedroso Lama Silva
Daiara Floriano da Silvo
Evelin Priscila Trindade

Guilherme Jantsch Moreira
Janine De Lavechia

Joana Fenali Leopoldo
Josi Zanette do Canto

Juliana Bordinhão Diana
Karolini Rodriaues da Concepção

Leandro Duarte dos Santos
Leonardo Varella

Lívia Rodrigues Lothhammer Venturini
Moisés Alves Querino
Natana Lotes Pereira

Nathalia da Cruz Alvos
Poliana Francibele de Oliveira Pereira

Ricardo Luiz Aoki
Roberta Stockmanns

Rosane Deoclesia Alessio Dal Toe

CPF
316.688
861.899
490.419
281.350
943.449
649.839
101.329
785.859
136.149
286.079
819.659
100.520
183.639
655.999
410.719
018.251
521.588
172.710
068.699

369
057
048
011
087
065
037
043
098
043
054
002
828
064
093
006
245
003
015

97
02
14
00
06
05
16
60
86
79
17
66
34
02
09
28
13

75
47

á

Prof. Dr.' EuaêfiioB.irão
Direldí CTS

UF'SC Araranguá


